
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
09:12:34

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA  10          641.791.099.466
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         408.904.854.828

         232.886.244.638
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INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

              15.600.000

           2.264.271.584

         403.426.983.244

           3.198.000.000

         232.886.244.638
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MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSF. CONSOLIDABLES DE ENTID DESCENTR. A LA ADM. CENTRAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

              15.600.000

           2.147.918.591

             116.352.993

         385.426.983.244

          18.000.000.000

           3.198.000.000

         232.886.244.638
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MULTAS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

VENTA DE BIENES VARIOS

VENTA DE SERVICIOS PECUARIOS ( GANADEROS )

SERVICIOS DE IDENTIFICACIONES

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

ALQUILERES VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

              15.600.000

             362.296.591

           1.022.622.000

             763.000.000

              34.226.212

              60.926.781

              21.200.000

         282.181.812.214

         103.245.171.030

          18.000.000.000

           3.198.000.000

          25.770.385.950

         138.722.245.463

          28.050.860.608

          40.342.752.617
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